

## RAPORTOINTILOMAKE CTIF:N EDUSTAJILLE

Anna tiivistetty, lyhyt kuvaus kokouksen pääasiasta/pääasioista, joihin raportin kirjoittajana haluat erityisesti kiinnittää kansallisen komitean huomion.

Matkaraportin tarkoitus on tuoda tietoa käsitellyistä asioista, päätetyistä asioista ja asioista, jotka aiheuttavat tai joiden pitäisi aiheuttaa toimenpiteitä kansallisessa komiteassa tai joista kansallisen komitean tulee olla tietoinen (myös ns. käytävä-/lounas- tai illalliskeskusteluissa käydyistä tärkeistä asioista voit mainita matkaraporttissasi).

Matkaraportti on kansainvälisiin edustustehtäviin valitun henkilön velvollisuuksiin kuuluva tehtävä. Matkaraportti on myös matkalaskun maksamisen edellytys. Tämän matkaraporttipohjan käyttämistä suositellaan. Voit mielellään liittää matkaraporttiin myös kuvia mainiten kuvaajan. Näin saamme materiaalia Suomen CTIF-viestintään ja näkyvyyttä toiminnalle.

<b>Työryhmä/komissio</b>	<b>Kansainvälinen nuorisajohtajien komissio</b>
<b>Raportoija</b>	Jens Tegengren
<b>Kokousajankohta ja – paikka</b>	Wien, perjantai 15.11.2024

Kokous pidettiin Wienin raatihuoneessa.

Wienin palopäällikkö Mario Rauch sekä Wienin maakunnan Ernst Woller pitivät tervetulo puheet. Woller piti nopean esittelyn kokoussalista.

Paikalla myös CTIF:n pääsihteeri Roman Sykora joka toi myös terveiset CTIF:n presidentiltä.

Kokoukseen osallistui 32 henkilöä seuraavista maista suomen lisäksi: Viro, Kroatia, Bulgaria, Puola, Englanti, Portugal, Sveitsi, Luxemburg, Ranska, Itävalta, Saksa, Italia, Serbia, Slovakia, Slovenia, Tšekki sekä Unkari.

CTIF:n puolesta läsnä oli puheenjohtaja Jörn Kuinken lisäksi komission sihteeri Thomas Lemmler sekä CTIF:n vara-presidentti Nedeljko Vukalovic.

Roman Sykora esitti tervehdyksen yhteydessä, että komission puheenjohtaja Jörn Kuinkesta on valittu Berliinin 2026 pidettävän kansainvälisten kilpailun projektipäälliköksi, ja että komissio pitäisi keväällä harkita uutta puheenjohtajaa komissioon. Tämä aiheutti suurta hämmästyä, ja saksan edustaja Christian Patzelt reagoi vahvasti ja kertoi että tämä asia ei ole Saksassa edes keskusteltu, eikä päätöksiäkään myöskään tehty projektipäällikön valinnasta. Hän oli hyvin tuohtunut siitä, että CTIF:n ilmeisesti kilpailukomissiossa on päätetty Kuinken valinnasta ilman saksan kisojen saksalaisten työryhmän hyväksyntää. Hän oli myös tuohtunut siitä, ettei komissiossa asia ole keskusteltu. Kävi sittemmin ilmi, että asia oli myös Kuinkelle uusi asia, eikä häntäkään ollut informoitu. Asia aiheutti myös jatkokeskustelua esityslistan kohdassa 7 jossa käsiteltiin Berliinin tulevat kisat. Sykora ei ollut läsnä siinä, mutta CTIF varapresidentti Nedeljko Vukalovic oli. Vukalovic oli ollut tietoinen valinnasta, mutta oli siinä mielessä yhtä hämmästyneet, koska hän ei odottanut Sykoran ilmoittavan asiasta niin kun hän teki. Vukalovic kertoi, että heidän olisi ollut tarkoitus keskustella asiasta Kuinken kanssa ennen julkaisua, eikä näin käynyt.

Kokouksessa keskusteltiin tästä tapahtumasta, ja kritiikki oli kova. Komissio oli yksimielisiä siitä, ettei projektipäällikön valinta ole tapahtunut korrektisti eikä demokraattisesti. Kritisoitiin myös, että komissio ei ole kuultu asiassa.

Vukalovic kertoi työstään kilpailukomissiossa, joka kokoontuu joka toinen viikko. Hän kertoi myös, että on ollut olympialaisten sanan kanssa haasteita, mikäli saa käyttää olympic games, olympics j.ne. Olivat jopa hakeneet lupaa käyttämään virallista olympialaissanaa, mutta kansainvälinen olympialaiskomitea oli hylännyt hakemuksen.

Corrado Paoli italiasta esitti palautteesta tämän vuoden nuorisokisoista italiassa (esitys liitteenä). Suomelle erityisen tärkeä huomio on tapahtuman kokonaiskustannus, joka oli 980 000 €. Suomen edustajat saivat kiitokset leiriolympialaisten osalta.

Päätuomari Michael Wagner piti palaute-esitys tuomaroinnin osalta.

Kaikilla mailla pyydettiin palauttamaan omat palautteensa yhteiseen one-drive kansioon. Yleisesti keskustelu ja palaute oli hyvä. WC ja pesumahdollisuudet saivat eniten kritiikkiä. Yleisesti erittäin hyvä palaute.

Muutammat maat nostivat muutama asia esille.

Unkari kritisoi kilpailuvarustusta. Olivat sitä mieltä, että moni käyttää urheiluvälineitä eikä sääntöjen mukaista palokunta pukua.

Tseki haluaa kieltää bengalin liekit (soihtuja) katsomossa.

Slovenia haluaa sallia 3 kilpailuohjaajaa. Sama asia oli myös tuotu esiin suomen antamassa palautteessa.

Oli keskustelu myös kilpailulaatoista/-merkeistä mitä jokainen saa kilpailun lopussa. Yksi ehdotus että nuorille pienempi merkki ja aikuisille isompi. Keskustelu jatkaa seuraavassa kokouksessa.



Berliinin kisoista keskusteltiin lähinnä tämänhetkisestä tilanteesta. Esitettiin komission sisäiselle vastuujolle jossa muun muassa vastuu leiriolympialaiset olisivat jälleen suomen vastuulla.

Nuorten symposiumi 2025 pidetään bulgariassa Sofiassa. Aleksandar Damyanov piti esittelyn järjestelyistä.

Teemoista pidettiin ryhmäkeskustelu kahdessa ryhmässä (englanniksi ja saksaksi), ja kerättiin ehdotukset yhteen. Teema tullaan äänestämään ehdotuksista, kunhan koottu listaus tehty. Varsinaista teemaa ei siis päätetty nyt kokouksessa.

Symposiumin aika on 29.5 – 1.6.2025. Komissio kokoontuu 28.5.

Paikkana Punaisen Ristin harjoituskeskus Sofian läheisyydessä. Majoitus tapahtuu kahden ja kolmen hengen huoneissa. Osallistumismaksu 130 €/henk.

Komission osalta Hotell Expo Sofia, jossa maksu on yhden hengen huoneesta 95 € ja kahden hengen huoneesta 105 €.

#### Tulevat tapahtumat ja ajankohdat

28.5.2025	Komission kokous Sofiassa
29.5 – 1.6.2025	Nuorten symposium Sofiassa, bulgaria.
24 – 26.10.2025	Tuomarikoulutus
14 – 16.11.2025	Komission kokous Liverpoolissa, englanti

Suomen osalta tärkeä, että saimme yhteenvedon italian kisojen kustannuksista. Suomen edustaja ja komission puheenjohtaja keskustelivat, ja saimme tiedon, että itse CTIFn rahallinen osuus kisoista, on 10 000 €.

Kansallisen komitean on myös hyvä olla tietoinen Roman Sykoran ilmoituksesta projektipäälliköstä Berliinin kisoihin, ja siitä seuranneesta mekkalasta.

Suomella on seuraavissa kisoissakin rooli ohjelman järjestämisessä.

Komission jäsenille jaettiin italian tekemä palautekooste. Kokouspöytäkirja saadaan vasta myöhemmin. Pyynnöstä on varmaan saatavissa myös muut pp-esitykset, tuomaroinnin kooste sekä symposiumin järjestelyt.









